
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.07.2022 г. № 58

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа
от24.07.2019№ 55 «Об оплате труда Главы Качканарского городского

округа»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решения Думы Качканарского городского округа от 16.12.2021 № 91 «О
бюджете Качканарского городского округа на 2022 год и плановый период
2023 — 2024 годы», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа
от 24.07.2019 № 55 «Об оплате труда Главы Качканарского городского
округа» следующее изменение:

в пункте 2 Положения об оплате труда Главы Качканарского
городского округа слова «в размере 30418 рублей» заменить словами
«в размере 31635 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08. 2022 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа

рославцев


